STSU795-MILLER DRY

Kastiges Unisex-Sweatshirt mit ViertelreiBverschluss und trockener Haptik

* Eingesetzte Armel

¢ Bundchen am Halsausschnitt aus Oberstoff

* Nackenband und Reilverschlussband mit Fischgratmuster
* ViertelreiRverschluss vorn mittig

¢ 92x1-Rippstrick an Armelenden und am unteren Saum

¢ Doppelabsteppung an Armelansatzen, Armelenden und am unteren Saum

Combo options

COLORS
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HEATHERS

Shell : Terry, 100% Cotton - Organic Carded, Dry Handfeel, 400 GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships
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Wash Instructions

Mit &hnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bugeln, auf links waschen und bigeln. Reilverschluss vor dem Waschen

schlieBen.

HXEAR

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
56.5
61
56.5

XXS

10

XS

20

61.5
68
61.5

PACKING

20

64
72
63

20

67
74
64.5

20

XL

20

XL
70
76
66

XXL
73
78

67.5

XXL

20

3XL
76
80

67.5

3XL

10
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